様式１（お試し会員用）
　　年　　月　　日

入会申請書

ミライバレーコンソーシアム代表　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人または団体住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人または団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk124037153]　ミライバレーコンソーシアム規約及び別紙１に記載のミライバレーコンソーシアムの基本方針に
同意の上，かつ，お試し会員の資格有効期間は入会日より1年であること，また，総会への参加資格及び議決権を有しないことを承諾の上，下記のとおり入会を申請します。

記

　　　　　１．会員区分　　　	：	□　法人会員：大企業（みなし大企業も含む）
　　　　　□　法人会員：大企業以外の企業（個人事業主も含む）
　　　　　□　法人会員：非営利機関（大学，公的研究機関等）

　　　　　２．会員情報
　　　入会事業者名　	：

　　　　　３．事務担当者の氏名　	：
　　　　　　　　　　　　所属　　	：
　　　　　　　　　　　　役職　　	：
　　　　　　　　　　　　電話番号	：
　　　　　　　　　E-mailアドレス	：

　　　　　４．入会希望日		：　　　　　年　　月　　日

以上

様式１別紙１

ミライバレーコンソーシアムの基本方針

知的財産の取り扱いルールの方針

ミライバレーコンソーシアムの活動として行われる非競争領域の共同研究成果について，以下の方針のもと，非競争的に産業を育成することを狙う。

1. 共同研究成果として得られた共有知財については，権利者による非独占実施は無償とする。

2. 非営利機関（大学，公的研究機関等）と，営利機関（企業等）との共願にかかる出願・維持費用に関しては，共有権利者である当該営利機関（企業等）がこれを負担する。

3. 共同研究成果について，会員（以下「参加会員」という。）によるミライバレーコンソーシアムの活動としての研究開発に対しては，権利者は権利行使をしない。

4. 非営利機関との共同研究成果の事業目的の実施については，参加会員に対して原則として実施許諾する。